年  月  日

協議結果報告書

豊見城市長  殿

届出人 住  所

    氏  名

    電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称、代表者の氏名及び電話番号

 近隣住民等の方から頂いたご意見に係る協議結果について、豊見城市墓地等の経営の

許可等に関する条例第14条第３項の規定により準用する同条例第13条第３項の規定によ

り、次のとおり報告します。

墓地等の計画地

意 見 の 区 分

□公衆衛生その他公共の福祉の見地から考慮すべき事項

□墓地等の構造設備と周辺環境との調和に関する事項

□墓地等の建設工事の方法等に関する事項

意 見 の 概 要

（意見書番号      ）

（意見書番号      ）

意見に対する見解

及び協議の結果

（意見書番号      ）

（意見書番号      ）

備 考